
 

Technická komise AS AČR 
 

TECHNICKÁ INFORMACE č. 08/2022, 
 
 

POHÁR POŘADATELE 2023 
 
 
 

 

určeno pro: pro rally                             publikováno: 9.11.2022 
 
 
 
 

Současné znění textu pro vypsání Poháru pořadatele (Barum rally 2022) 
 

 
Návrh znění pro rok 2023 (univerzální text implantovat do SP rally): 
 

Pohár pořadatele (PP): 
 
Povolené vozy: do PP se mohou přihlásit vozy s národní homologací 
(homologace ASN) nebo vozy s platnou nebo propadlou homologací FIA 
(homologace FIA od 1.1.1975), pro které podnik není v ZU vypsán. Nejsou 
povoleny vozy bez národní nebo FIA homologace. 
Bezpečnostní výbava posádky, bezpečnostní výbava vozu a min. předepsaná 
hmotnost musí odpovídat platným technickým předpisům pro MČR. 
Povinnost soutěžícího pro vůz s cizí národní homologací resp. pro vůz 
s homologací FIA, který je upraven dle národního předpisu:  
nejpozději 14 dní před uzávěrkou přihlášek poskytnout pořadateli elektronickou 
formou národní homologaci vozu a technický předpis, dle kterého vůz startuje 
v mateřském zahraničním šampionátu. Oba dokumenty pořadatel neprodleně 
předá hl. technikovi podniku (HTK) k posouzení. HTK má právo veta při 
schvalování inkriminované přihlášky.“ 
 
 
 

        Ing. Josef Stránský 
          Technická komise 
 


